АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2020 №196-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 декабря 2018 года №1418-п
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и статьей 6 Закона Нижегородской области от 03 февраля 2010 года №9-З «Об охране труда в Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 декабря 2018 года №1418-п «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Должностные лица Белоусова Любовь Ивановна, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский, Тесанова Екатерина Алексеевна, консультант отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский, Голубятникова Мария Вячеславовна, главный специалист сектора информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский, осуществляющие ведомственный контроль, являются муниципальными контролерами.».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина